（様式第１号）

令和 年 月 日

北九州市上下水道局長 様

住 所

団体名

代表者役職氏名

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、

記名押印してください。

令和 7 年度遠賀川環境保全活動団体支援助成事業
助成金交付申請書

 標記の助成金について、助成金の交付を受けたいので、遠賀川環境保全活動

団体支援助成事業実施要綱に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請しま

す。

 また、暴力団排除の取り組みの為に北九州市が福岡県警察へ照会を行うこと

を承諾します。

記

１ 活動の名称

２ 団体概要        別紙様式第２号のとおり

３ 活動の概要・計画    別紙様式第３号のとおり

４ 助成交付申請額               円

５ 収支予算計画書     別紙様式第４号のとおり

６ 事務連絡窓口

担当者氏名

電話番号  ＦＡＸ

メールアドレス

書類送付先住所
〒

 （様式第２号－１）

団体概要 １

団 体 名

会 員 数 人

結 成 年 月   年  月

主な活動内容

（あてはまる□に

チェックをつける）

□ 除草や清掃      □ 源流部の森林保全活動

□ 水質調査や生物調査  □ 学習会や講演会等開催

□ 普及啓発活動

□ その他（                 ）

団体の機能

（あてはまる□に

チェックをつける）

□ 法人格を有している団体

□ 法人格を有しない団体

□ 規約(会則)を有している

□ 経理・監査を行っている

□ 事業計画を立てて、運営している

プロフィール

(特徴や活動実績

など)

 （様式第２号－２）

団体概要 ２

会員名簿（既存の会員名簿を添付すると、この欄の記入を省略できます。）

役職名 氏 名  役職名 氏 名

代表者（必須）

役職名 漢字氏名 カナ氏名 生年月日 性別

   年 月 日 男・女

役 員（団体が法人の場合のみご記入下さい。）

役職名 漢字氏名 カナ氏名 生年月日 性別

   年 月 日 男・女

   年 月 日 男・女

   年 月 日 男・女

   年 月 日 男・女

   年 月 日 男・女

   年 月 日 男・女

   年 月 日 男・女

 （様式第３号）

活動計画書

団体名：            活動の名称：

活動の

目的と概要

予定年月 活動の内容
予定参加人数

場所

 年 月

名

 年 月

名

 年 月

名

 年 月

名

 年 月

名

 年 月

名

年 月

名

（様式第４号）

収支予算計画書

団体名：            活動の名称：

１ 収 入                         （単位：円）

経費項目 予算額 内  訳

助成金（助成交付申請額）

総  額

２ 支 出                                    （単位：円）

助

成

対

象

経

費

経費項目 予算額 内  訳

小 計

助

成

対

象

外

経

費

経費項目 予算額 内  訳

小 計

総  額